ご注意：この文書は当社が第 1 回無担保転換社債型新株予約権付社債に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目

的として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する転換社債型新株予約権付社債発行届出目論見

書（ならびに訂正事項分）をご覧頂いた上で、投資家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。

                        (財)財務会計基準機構会員
平成１６年１０月２１日

各    位

ダ イ ワ ボ ウ 情 報 シ ス テ ム 株 式 会 社

取 締 役 社 長 松  本  紘  和

 （コード番号 ９９１２ 東証・大証第一部）

問い合わせ先：

取締役財務担当兼

経 営 企 画 室 長
小  山   紀

   ＴＥＬ : ０６-６２８１-１１６１

転換社債型新株予約権付社債の新株予約権の行使条件等の決定に関するお知らせ

 下記のとおり、第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の新株予約権の行使条件等について決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 新株予約権の条件

 転換価額 1 株につき   １,３５３円

 ・転換価額算定日  １０月２１日

 ・上記の東京証券取引所の株価（終値）  １,２３０円

 ・アップ率［｛（転換価額）／（株価（終値））－１｝×１００］  １０.００％

 ・備  考 該当事項なし

２． 資本組入額 新株予約権の行使により発行する当社普通株式１株の資本組入額は、新株予

約権の行使により発行する当社普通株式１株の発行価額に０.５を乗じた金

額とし、計算の結果１円未満の端数を生ずる場合は、その端数を切り上げる

ものとする。

３． 新株予約権付社債の利率 本社債には利息を付さない

４． その他決定事項 該当事項なし

（ご参考）

（１） 発行決議日 １０月１２日

（２） 申込期間 １０月２２日～１０月２７日

（３） 発行日（払込期日） １０月２８日

以   上